– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

MEGA MEDICAL TECHNOLOGY LIMITED
美加醫學科技有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：876）

(1)業務最新資料；
及

(2)供股所得款項用途之最新資料

本公佈乃由美加醫學科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）刊發，

以向本公司股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展之額外資料與供股（定

義見下文）所得款項用途之最新資料。

(1) 業務最新資料

本集團主要從事義齒業務，並以進一步擴充其業務為股東提升價值作為其業務

策略。有見全球義齒市場增長潛力強勁，本公司正在（其中包括）尋求潛在投

資機會，以提升本集團於義齒業務之投資。同時，憑藉於當前國家發展策略下

本集團於健康領域擁有之專業知識及資源優勢，本公司亦在探討為合作夥伴在

中國開發「健康小鎮」提供專業顧問服務之可能性。

此外，本集團致力憑藉管理層的經驗及網絡，以把握不同業務及投資機遇，包

括但不限於健康行業內進行合夥及基金投資，以及投資於高端醫療設備以預備

本集團長遠業務發展。

– 2 –

於本公佈刊發日期，本集團並無就任何有關潛在收購及╱或投資訂立任何具體

協議。

(2) 供股所得款項用途之最新資料

謹此提述本公司與佳兆業集團控股有限公司日期為二零一七年七月二十八日及

二零一七年十一月十三日之聯合公佈以及本公司日期為二零一七年十月二十日

之供股章程（「供股章程」），內容有關按每持有三 (3)股已發行股份獲發一 (1)股
本公司新股份之基準進行供股（「供股」），據此本公司已籌得所得款項淨額約

507,160,000港元。

誠如於供股章程中所披露，供股所得款項淨額擬按下列方式使用：

(i) 約203,000,000港元將用以為建議收購一間海外牙科技術公司（「建議收購
目標公司」）提供資金；

(ii) 約296,000,000港元將用以建議收購土地，就中國的義齒業務興建一間製
造廠（「建議收購土地」）；及

(iii) 其餘所得款項將用作本集團一般營運資金所需。

本公司謹此向本公司股東及潛在投資者提供最新資料，於本公佈日期，由於各

方仍未就目標公司之估值及建議收購目標公司之價格調整機制達成共識，本公

司尚未就建議收購目標公司之磋商訂立任何協議或諒解備忘錄。本公司將繼續

與交易對手方磋商，並以達成協議為目標。與此同時，本公司亦將尋找及考慮

類似義齒方案公司之其他潛在收購。另一方面，本公司仍就建議收購土地持續

與交易對手方進行磋商。於本公佈日期，仍不確定何時將訂立最終協議。

– 3 –

本公司將於適當時候，根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則之規定再作公

佈。

 承董事會命

 美加醫學科技有限公司

 主席
 羅軍

香港，二零一八年一月十九日

於本公佈刊登日期，董事會包括兩名執行董事羅軍先生（主席）及武天逾先生（行政
總裁）；一名非執行董事許昊先生；及三名獨立非執行董事劉彥文博士、郭培能先
生及王皖松先生。